
*MUHOSS02106960*
Městský úřad Holice
odbor životního prostředí

Spis.zn.: MUHO 29252/2024/OŽP/Kř

Č.j.: MUHO/29252/2024
Záměr:
Č. řízení:
Počet listů:

Z/2024/37871
R/2024/58080

Počet příloh:
Vyřizuje:

Tel.:
E-mail:

Božena Křemenáková
oprávněná úřední osoba
466 741 262
kremenakova@mestoholice.cz

Datum: 27.11.2024

VYROZUMĚNÍ
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ 60108631, Teplého 2014, 530 02 Pardubice
zastoupena na základě plné moci firmou
Multiaqua s.r.o., IČ 60113111, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové
kterou zastupuje na základě plné moci
Valérie Vargová, nar. 11.07.1986, Praskačka 59, 503 33 Praskačka
(dále jen "stavebník") dne 11.11.2024 podal žádost o povolení záměru:

Holice, Zborovská, Pardubická - vodovod

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 2399/1, 2401, 2405/2, 900/1, 2402/4, 9009, 9010/1, 2402/15,
916/36, 2066/2, 2056/20, 747/1, 916/35, 2055/3, 900/6, 2402/7, 2402/5, 2402/2, 2402/26, 916/1, 2402/24,
2402/23, 904, 908, 909, 910/2, 2402/22 v katastrálním území Holice v Čechách a pozemek
st.parc.č. 903 v katastrálním území Holice v Čechách.

Záměr obsahuje:
Nový vodovodní řad bude na začátku úseku km 0,000 00 (křižovatka ulice Pardubická a Dudychova) a na
konci úseku km 0,898 00 (křižovatka ulice Pardubická a Klicperova) na pojen na stávající vodovodní řad.
Holice, Zborovská, Pardubická – vodovod na pozemku parc. č. 2399/1, 2401, 2405/2, 900/1, 2402/4,
9009, 9010/1, 2402/15, 916/36, 2066/2, 2056/20 v katastrálním území Holice v Čechách.

Dotčené pozemky vznikem ochranného pásma stavby nad rámec pozemků, na kterých je stavba
umístěna pozemek parc. č. 747/1, 916/35, 2055/3 v katastrálním území Holice v Čechách.

Pozemky dotčené rušením stávajícího vodovodního řadu parc. č. 747/1, 2401, 900/1, 900/6, 2402/15,
904, 908, 909, 910/2, 2402/2, 2402/26, 916/36, 2402/24, 2402/23, 2402/22 v katastrálním území Holice
v Čechách a pozemek st.parc.č. 903 v katastrálním území Holice v Čechách.

Pozemky dotčené přepojením vodovodních přípojek parc.č. 900/6, 2402/7, 2402/5, 2402/2, 2402/26,
916/1, 2402/24, 2402/23 v katastrálním území Holice v Čechách

Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání.



Č.j. MUHO/29252/2024 str. 2

Stavba obsahuje:
Výměna vodovodního řadu v ulici Zborovská a Pardubická v Holicích.
SO 01 ul.Zborovská
Nový vodovodní řad bude napojen na stávající vodovod v místní komunikaci před č.p. 317 a dále bude
pokračovat jihozápadním směrem v komunikaci při jejím levém okraji do staničení km 0,320 50, kde bude
ukončen podzemním hydrantem u č.p. 883 (bude navazovat na vodovodní řad v rámci SO 02
ul.Pardubická). Ve staničení km 0,111 24 a km 0,219 45 jsou navrženy podzemní hydranty H1 a H2.
Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.
Nové vodovodní potrubí je navrženo v délce 320,5 m dle předložené projektové dokumentace.

SO 02 ul.Pardubická 1
Nový vodovodní řad bude navazovat na vodovod v rámci akce SO 01 ul.Zborovská. Začátek vodovodu je
ve staničení km 0,320 50odkud povede v místní komunikaci jihovýchodním až východním směrem až do
km 0,652 80, kde se nový vodovod napojí na stávající vodovodní řad. Ve staničení km 0,320 50 je
navržen podzemní hydrant H3
Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.
Výměna vodovodního řadu v celkové délce 332,3 m dle přeložené projektové dokumentace.

SO 02 ul.Pardubická 2
Nový vodovodní řad bude navazovat na vodovod v rámci akce SO 02 ul.Pardubická 1. Začátek vodovodu
je ve staničení km 0,652 80 odkud povede v místní komunikaci jihovýchodním až východním směrem až
do km 0,898 00, kde se nový vodovod napojí na stávající vodovodní řad. Ve staničení km 0,817 60 je
navržen podzemní hydrant H5.
Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.
Výměna vodovodního řadu v celkové délce 245,2 m dle přeložené projektové dokumentace.

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a
§ 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány a
hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci
řízení své námitky do

do 15 ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí ((Městský úřad Holice, odbor životního prostředí, úřední dny pondělí a
středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin).

Poučení:
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.
Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.
Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.



Č.j. MUHO/29252/2024 str. 3

Žádáme o vyvěšení tohoto zahájení – vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů, a o seznámení
veřejnosti způsobem v místě obvyklém. Po sejmutí žádáme o vrácení rozhodnutí – vyhlášky
doplněné o potvrzení o vyvěšení a sejmutí na odbor životního prostředí Městského úřadu Holice.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

K vyvěšení na úřední desku, elektronickou desku:
Městský úřad Holice

(otisk úředního razítka)

Božena Křemenáková
referentka odboru

Obdrží:
Účastníci řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v

sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
zastoupena na základě plné moci firmou
Multiaqua s.r.o., IDDS: xs7n63g

sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2
kterou zastupuje na základě plné moci
Valérie Vargová, Praskačka č.p. 59, 503 33 Praskačka

Účastníci řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona
Město Holice, odbor správy majetku a výstavby města, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona:
Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p., IDDS: zjq4rhz

sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč
Hana Janošová, Pardubická č.p. 888, 534 01 Holice v Čechách
Petr Kras, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Ludmila Krasová, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Jiří Doležal, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Marie Doležalová, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Oldřich Chotěnovský, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Miroslava Chotěnovská, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Josef Kozel, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Eva Kozlová, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Miloš Vašíček, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Vlasta Vašíčková, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Lenka Legerová, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Luboš Prokeš, Polní č.p. 884, 534 01 Holice v Čechách
Jitka Prokešová, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Milan Čermák, Horní Ředice č.p. 146, 533 75 Dolní Ředice
Hana Horodyská, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Michal Branda, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Jiří Valenta, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Jan Košťál, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách

trvalý pobyt: Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Petr Kubíček, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Jaroslav Kárník, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Bc. Zita Havránková, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Jiří Philippe Laksar, Pardubická č.p. 856, 534 01 Holice v Čechách
Martin Branda, Ph.D., IDDS: x2rzrxc

trvalý pobyt: Počátecká č.p. 411/12, 140 00 Praha 4-Michle



Č.j. MUHO/29252/2024 str. 4

Věra Burešová, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Jana Švehlová, Pardubická č.p. 857, 534 01 Holice v Čechách
Alena Kubelková, Budovatelů č.p. 904, 534 01 Holice v Čechách
Jan Karásek, Hrabalova č.p. 195, Ohrazenice, 533 53 Pardubice 19
Eva Vilímová, Býšť č.p. 98, 533 22 Býšť
Pavel Vajčner, Pardubická č.p. 361, 534 01 Holice v Čechách
Ivana Doubravská, Pardubická č.p. 158, 534 01 Holice v Čechách
Vlasta Blažková, Pardubická č.p. 158, 534 01 Holice v Čechách
František Mrňávek, Pardubická č.p. 158, 534 01 Holice v Čechách
Jana Mrňávková, Pardubická č.p. 158, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Vlastimil Buchar, Pardubická č.p. 571, 534 01 Holice v Čechách
Marta Grigoryan, Spytovice č.p. 47, Zdechovice, 535 01 Přelouč
Milena Šmejdířová, Pardubická č.p. 443, 534 01 Holice v Čechách
Milan Starý, Pardubická č.p. 444, 534 01 Holice v Čechách
Erwin Junker Grinding Technology a.s., IDDS: pfjdxua

sídlo: Řípská č.p. 863/19, 276 01 Mělník 1
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov

Účastníci řízení podle § 182 písm.d) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
pozemek st.parc.č.786, 788, 790/1, 868, 865, 864, 861, 860, 857, 856, 854, 852/3, 852/10, 852/2, 733,
735, 738, 740, 882/1, 883, 886, 888, 889, 898/1, 900/7, 66, 673, 674, 677, 680/1, 683, , 684, 685, 687,
921, 918, 917, 916/26, 912/2, 912/1, 911, 902, 900/13, 900/12, 928/13, 2076/1 v katastrálním území
Holice v Čechách
pozemek parc.č.787, 789, 791, 867/2, 866, 863, 859, 855, 852/4, 852/5, 852/6, 852/1, 731/2, 739, 869,
887, 892, 898/2, 900/4, 900/5, 2408/2, 2402/21, 678, 688/1, 691/2, 691/1, 622/3, 919/1, 907/2, 907/5,
900/41, 901, 2402/12, 852/1, 929, 2402/36, 2402/35, 2402/37, 928/20, 928/21, 928/19, 925/1, 925/4,
2076/2, 2075/2, 2072/50, 2066/3, 2066/1, 2064, 2061, 2059, 2057/80, 2055/2, 2054/86, 9012 v
katastrálním území Holice v Čechách

Dotčené orgány
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86

sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3


		2024-11-27T14:04:31+0100
	Božena Křemenáková
	referent odboru




